UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 04/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA INDÍGENA

RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO, nos usos de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar das fases de seleção do

processo seletivo para ingresso no curso de Licenciatura Indígena, regulado pelo Edital nº 04/2017 –

Prograd, nos termos do Anexo I.

1. Os candidatos poderão ter acesso ao inteiro teor das razões de julgamento mediante solicitação

no e-mail indigenaufac2017@gmail.com, desde que o façam até às 23h59 do dia 12.04.2017. No texto

do e-mail deverá constar a indicação do nome, CPF e modalidade de concorrência do interessado.

        Rio Branco, AC, 11 de abril de 2017.

COMISSÃO GERAL